Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________
 № _________
О юбилейных датах органов Администрации города Глазова

и подведомственных  им муниципальных казенных учреждений
Руководствуясь пунктом 4 Указа Главы Удмуртской Республики от 07.02.2017 года № 18 «О юбилейных датах исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики и подведомственных им государственных казенных учреждений», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что юбилейными датами органов Администрации города Глазова и подведомственных им муниципальных казенных учреждений считаются 25 лет, 50 лет и каждые последующие 25 лет со дня их основания (начала работы).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова.
Первый заместитель Главы

  А.Н. Пономарев

Администрации города Глазова

по экономике, управлению муниципальным

имуществом и развитию города

СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель аппарата Администрации города Глазова

_______________ О.Г. Андреева

«___» _____________ 2017

	Начальник правого управления - главный юрист

_______________ О.Г. Васильева

«___» _____________ 2017

	Начальник управления

информационно-документационного обеспечения

_________________Т.Г. Баканова

«___»____________ 2017

РАССЫЛКА:

1 – УИДО
1 – органы Администрации города Глазова (копия)
Баканова Татьяна Геннадьевна

1ТБ 05 10 2017